
1 

Kolno, 2019-01-23 

Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 

Znak sprawy: RG.271.19.2018 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja 

Stadionu Miejskiego piłkarsko-lekkoatletycznego - budowa boiska piłkarskiego o 

nawierzchni syntetycznej wraz z infrastrukturą techniczną” 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zmienienia treść SIWZ w następujący sposób: 

1. W rozdziale 13. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT pkt 13.13. otrzymuje 

brzmienie: 

13.13. Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym 

egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym 

odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być 

oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco: 

 

Urząd Miasta Kolno 

18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 20 

Pokój 113 

w terminie do 29 stycznia 2019 r., do godz. 12:00. 

 

oraz opisane: 

     Oferta - dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RG.271.19.2018. 

Modernizacja Stadionu Miejskiego piłkarsko-lekkoatletycznego - budowa boiska piłkarskiego 

o nawierzchni syntetycznej wraz z infrastrukturą techniczną 

„Nie otwierać przed dniem 29.01.2019r. godz. 12:15.” 

UWAGA: Złe oznakowanie koperty może być przyczyną otwarcia jej przed upływem terminu 

składania ofert. W takim przypadku oferta zostanie potraktowana jako oferta handlowa, a nie oferta 

w rozumieniu ustawy i nie będzie brana pod uwagę w przetargu. 

2. W rozdziale 16. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 16.1. 

otrzymuje brzmienie: 

16.1.Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego:  

Urząd Miasta Kolno 

18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 20 

Pokój 113 

w terminie do 29 stycznia 2019 r., do godz. 12:00. 

3. W rozdziale 16. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 16.2 

otrzymuje brzmienie: 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie wskazanej w pkt.16.1, w pokoju nr 001 w dniu 29 stycznia 

2019 roku o godz. 12:15. 



2 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe 

wyjaśniania i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

       Andrzej Duda 


